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Sammanfattning 
Fritidsförvaltningen har mottagit ett Malmöinitiativ med 222 underskrifter, med 
önskemål om förbättrade gräsytor och belysning på Kulladals idrottsplats. 
Förvaltningen är positiv till föreningens engagemang och att behovet kommer till 
förvaltningens kännedom. Förvaltningen tar med sig det inkomna behovet till 
kommande analys kring utveckling av Kulladals idrottsplats i lokalbehovsplaneringen. 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner svaret.  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner svaret. 

Fritidsnämnden skickar svaret till initiativtagaren via stadskontoret.  

Beslutsunderlag 
• Malmöinitiativ EF20230349 Förbättrade gräsytor på Kulladals idrottsplats 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2024-11-06 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2024-11-14 
Fritidsnämnden 2024-11-19 

Beslutet skickas till 
Initiativtagaren via stadskontoret. 

Ärendet 
Fritidsförvaltningen har mottagit ett Malmöinitiativ med 222 underskrifter. 
Initiativtagaren önskar förbättrade gräsytor och belysning på Kulladals idrottsplats. 
Idrottsplatsen besöks varje vecka av ett stort antal fotbollstränande barn och 
ungdomar. De blir fler och fler, speciellt antalet flickor ökar. Det finns en 
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konstgräsplan, en gräsplan och så kallade gräsytor. Kulladals idrottsplats ligger bra 
placerat i staden och lockar många barn och ungdomar från andra delar av Malmö. 

På Kulladals idrottsplats finns idag en 11-spels konstgräsplan, en 11-spels gräsplan samt 
ett bollfält med gräs som fritidsförvaltningen linjerat två bokningsbara 7-spelsplaner på. 
Bollfältet är den yta som fritidsförvaltningen uppfattar att initiativet berör.  

Förvaltningens bedömning 
Fritidsförvaltningen har ett stort uppdrag när det gäller att utveckla och underhålla de 
många idrottsplatser som finns i staden. Förvaltningen behöver därför löpande göra 
prioriteringar och följa de behov som uppstår för att skapa så stort värde som möjligt 
för barn och unga utifrån de resurser som förvaltningen har. Exempelvis planeras en 
omläggning av det befintliga konstgräset på Kulladals idrottsplats under 2026 då det 
finns behov av detta.  

Förvaltningen uppfattar att det kan finnas förväntningar på bollfältens skick och vad 
som ska göras hos föreningar som förvaltningen inte har möjlighet att infria i dagsläget. 
Bollfält/aktivitetsytor sköts utifrån väder och vind, samt utifrån hur deras uppbyggnad 
möjliggör en så god kvalitet som möjligt. Bollfälten har till exempel ingen dränering 
eller inbyggd bevattning. Däremot underhåller förvaltningen aktivitetsytorna utifrån 
dessa förutsättningar genom att vertikalskära, dressa, gödsla, lufta, klippa och laga 
ojämnheter samt stödsår ytorna med gräsfrön. De resurser förvaltningen lägger på 
bollfälten är avvägd i relation till allt annat arbete förvaltningen har att göra och lägga 
resurser på. 

Med detta sagt är förvaltningen positiva till det engagemang som finns hos föreningen 
och att behovet kommuniceras för fritidsförvaltningen kännedom. Förvaltningen tar 
med sig det inkomna behovet till kommande analys kring utveckling av Kulladals 
idrottsplats i lokalbehovsplaneringen. 

Ansvariga 
Carola Lund  Enhetschef 
Thomas Sterner  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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